

کمک ۷۰۰ میلیون تومانی یک استادیار دانشگاه علوم پزشکی شیراز

در راستای ارتقای سطح خدمات سلامت، دکتر فاطمه خواجه استادیار دانشگاه علوم پزشکی شیراز، طی تفاهم‌نامه‌ای با مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، مبلغ هفت میلیارد ریال برای تهیه تجهیزات پزشکی اهدا کرد. مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با اعلام این خبر گفت: با توجه به عملکرد چشمگیر خیرین در زمینه ساخت‌وساز، به‌ویژه بیمارستان‌سازی، هم‌اکنون طبق نیازسنجی در مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، لزوم مشارکت خیرین در تهیه و به‌روزرسانی تجهیزات پزشکی مشهود است. دکتر علی اکبر رامجردی افزود: دکتر فاطمه خواجه استادیار دانشگاه علوم پزشکی شیراز و از خیرین عرصه سلامت، با نیت ارائه خدمات با کیفیت‌تر به بیماران، مبلغ هفت میلیارد ریال را برای تهیه تجهیزات پزشکی به بیمارستان شهید آیت‌الله دستغیب شیراز اهدا کرد. مدیر بیمارستان شهید آیت‌الله دستغیب شیراز نیز گفت: این تجهیزات در آزمایشگاه پاتولوژی این بیمارستان مستقر و به بهره‌برداری رسیده که شامل دستگاه «پروسسور بافتی» به مبلغ سه میلیارد ریال، دستگاه «میکروتوم» به مبلغ سه میلیارد ریال و دستگاه «پارافین دیسپنسر» به مبلغ یک میلیارد ریال است.

خبر



شهردار منطقه سه شیراز خبر داد:

ادامه عملیات محوطه‌سازی اطراف حرم مطهر علی بن حمزه (ع) در ضلع غربی، در امتداد مسیر پیاده راه محور عرفان

شهردار منطقه سه شیراز گفت: عملیات محوطه‌سازی اطراف حرم مطهر حضرت علی بن حمزه (ع) در ضلع غربی و نصب المان‌های شهری متناسب با شهر دوستدار کودک در امتداد مسیر پیاده راه محور عرفان در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات شهرداری منطقه سه بندرآفشان با شهردار منطقه سه شیراز گفت: عملیات محوطه‌سازی اطراف حرم مطهر حضرت علی بن حمزه (ع) در ضلع غربی و نصب المان‌های شهری متناسب با شهر دوستدار کودک در امتداد مسیر پیاده راه محور عرفان در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات شهرداری منطقه سه بندرآفشان با



فضای شهری مناسبی در جهت پایداری زیست‌محیطی و انسان‌محوری خواهیم داشت.

شهردار منطقه سه، با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی پروژه اضافه کرد: پروژه ضلع غربی اطراف حرم علی بن حمزه (ع) در ادامه پروژه محوطه‌سازی ضلع جنوبی آن به مساحت دو هزار مترمربع است که هم‌اکنون در حال عملیات کف‌سازی با مصالحی که تماماً از محصولات استاندارد تولید داخل استان استفاده شده است، هستیم. وی اظهار امیدواری کرد که این پروژه

در شانزدهمین نشست شورای دانشگاه علوم پزشکی شیراز تصویب شد:

راه‌اندازی پنج رشته و یک گروه آموزشی درون دانشگاهی

در شانزدهمین نشست شورای دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با بیان اینکه این رشته در کشورهای اطراف و خاورمیانه وجود ندارد و تنها در دانشگاه‌های معتبر جهان و در اروپا و آمریکا تدریس می‌شود، به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رئیس دانشگاه و رئیس شورای دانشگاه با تبریک اعیاد قربان و غدیر، بر اهمیت نقش شورا و ضرورت راه‌اندازی رشته‌هایی که موجب ارتقای دانشگاه شود تأکید کرده و رشته‌های درخواست شده از سوی دانشکده‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دانشکده‌های کلان منطقه پنج را مورد بررسی و پیگیری قرار داد. دکتر علی بهادر با تأکید بر تلاش مسئولان دانشگاه برای ارتقای سطح علمی با توجه به ظرفیت‌های موجود، افزود: مسئولان دانشگاه باید با توجه به آینده‌نگری و نیاز جامعه، در راستای سلامت مردم تلاش کنند. دکتر سید منصور کشفی مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با تبریک اعیاد قربان و غدیر بر موضوع صرفه‌جویی در

اسکندریوپر افزود: با توجه به اهمیت بررسی همه‌جانبه موضوع راه‌اندازی تراموا طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته شرایطی مهیا شده بود که ضمن انجام مذاکرات فشرده با شهردار، مدیران، مشاوران و کارشناسان حوزه حمل‌ونقل درسدن، امکان بازدید میدانی از کلیه مراحل ساخت و اجرای خطوط تراموا، محل دیو، تعمیر و نگهداری و همچنین شرکت بمباردیه Bombardier به‌عنوان سازنده واگن‌های تراموا فراهم شود تا از این طریق دیدگاهی روشن از ملزومات احداث خطوط تراموا در شیراز برای ما ایجاد شود.

شهردار شیراز با اشاره به برنامه‌ریزی حمل‌ونقل شهر درسدن گفت: توسعه حمل‌ونقل عمومی در این شهر بر مبنای تراموا واقع شده و شیراز نیز همچون درسدن شهر گردشگرپذیری است. از این رو توسعه تراموا در منطقه تاریخی شیراز می‌تواند علاوه بر جابجایی مسافران، امکان بازدید از مراکز گردشگری را برای مسافران و شهروندان فراهم کند. اسکندریوپر با اشاره به رویکرد مجموعه مدیریت شهری که مبتنی بر انسان‌محوری است، اضافه کرد: همچنین در این سفر به بررسی و ارزیابی مطلوبیت و نقش تراموا در تعامل با دیگر سیستم‌های حمل‌ونقل درسدن، توسعه سیستم‌های حمل‌ونقل غیر موتوری

امضای تفاهم‌نامه طراحی تراموای شیراز با شهرداری درسدن آلمان



شیراز امضا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریوپر افزود: در این راستا تلاش خواهد شد ظرف سه ماه آینده قرارداد مربوطه مشتمل بر جزئیات مرتبط با موضوعات فنی و حقوقی میان معاونت حمل‌ونقل ترافیک شهرداری شیراز و شرکت مشاوره حمل‌ونقل درسدن- برلین (VCDB) نهایی گردد. وی با بیان اینکه این شرکت در تمامی مراحل برنامه‌ریزی به شهرداری شیراز مشاوره خواهد داد، گفت: مقرر شده که شرکت مشاوره حمل‌ونقل درسدن- برلین ضمن همکاری و ارائه مشاوره به مجموعه مدیریت شهری، بر کلیه اقدامات اجرایی پروژه نظارت کند. وی با اشاره به لزوم تربیت نیروی انسانی مرتبط با بحث تراموا اضافه کرد: به‌منظور انتقال دانش فنی و ظرفیت‌سازی برای کسب بهترین نتیجه برای کارشناسان مرتبط نیز برنامه‌های آموزشی در شهر شیراز و درسدن برگزار خواهد شد.

گوناگون

نگهداری گل‌های آپارتمانی با چند نکته ساده

گل‌های آپارتمانی تأثیر بسیاری در شادابی روحیه شما دارد. در ادامه مطلب به مواردی برای نگهداری گل‌ها در منزل اشاره می‌کنیم

- نگه‌داشتن گل و گیاه اگرچه کمی زحمت دارد اما باعث می‌شود احساس شادی و سرزندگی بیشتری داشته باشید. به همین دلیل، نگهداری بهتر گل‌ها در خانه به دوام شادمانی ما کمک می‌کند.
- برای آب دادن به گل‌های بهاری از آب ولرم استفاده کنید. آب سرد برای ریشه این گیاهان مضر است.
- یک‌تکه زغال در گلدان بیندازید تا از بو گرفتن آب گل جلوگیری کنید.
- استفاده از کمی سرکه طبیعی در آب به طولانی‌تر شدن عمر گل‌ها کمک مؤثری می‌کند.

چگونه لکه وایتکس را از روی لباس پاک کنیم؟

لکه بری لباس با وایتکس یکی از کارهایی است که همه خانم‌ها چند بار آن را تجربه می‌کنند؛ اما ممکن است در این لکه بری رنگ قسمت‌ها دیگر پارچه هم از بین برود که در این موارد باید این کارها را انجام دهید



رمز و راز یک سوپ خوشمزه و فوری!



اما یکی از مراحل نسبتاً دشوار آماده کردن سوپ، تهیه عصاره مرغ و گوشت برای ماهی سوپ هامونه. چون علاوه بر اینکه زمان و انرژی زیادی از ما میبرد، هزینه بالایی هم برای خرید گوشت مرغ و بره یا گوساله باید بپردازیم.

برای همین امروز تصمیم داریم به شما محصولی رو معرفی کنیم که مقرون‌به‌صرفه و آشپزی با

خواص و مزه مرغ و گوشت را به‌طور کامل به غذاتون انتقال می‌دهد. در عصاره‌های الیت به‌جای استفاده از نگهدارنده، از نمک استفاده می‌شود. به همین دلیل نیاز به افزودن نمک به غذاتون نیست.

به‌علاوه اینکه با افزودن عصاره مرغ یا گوشت الیت، سوپتون بسیار سریع‌تر «جا می‌افتد» و آماده سرو میشه.

ضمناً عصاره الیت بسیار اقتصادی و مقرون‌به‌صرفه بوده و دیگه نیازی به پرداخت مبالغ بالا برای خرید گوشت و مرغ نیست.

آموزش درست کردن عروسک با جوراب‌های قدیمی



جوراب‌های قدیمی فرزندان را دور نریزد. به‌راستی می‌توانید با آن یک عروسک زیبا برای فرزند دل‌بندتان درست کنید

لوازم موردنیاز برای درست کردن عروسک با جوراب

جوراب حوله‌ای قدیمی
نخ و سوزن
پنبه یا الیاف
آموزش درست کردن عروسک با جوراب حوله‌ای

ابتدا جوراب را برعکس کنید.
از قسمت بالای جوراب با قیچی، جوراب را تا قبل از پاشنه برید.
قسمت برش داده شده را ببرید.
جوراب را برعکس کنید.

درون جوراب را با الیاف یا پنبه پر کنید.
انتهای جوراب را جم کرده و با سوزن آن را کامل بدوزید.
پایین دو قسمتی که گوش‌های عروسک هستند را با دقت بدوزید که از قسمت تنه جدا شوند.

با نخ مشکی و سوزن باریک برای عروسکتان چشم و بینی بدوزید.
گوش‌های عروسکتان را با گل‌های پارچه‌ای تزئین کنید.